

## Kindlustuskaitse teatis nr 21434829/2

### Kindlustusandja

ERGO Insurance SE, registrikood 10017013  
ERGO Life Insurance SE Eesti filiaal, registrikood 12025488  
A.H. Tammsaare tee 47  
11316 Tallinn  
info@ergo.ee  
tel: 610 6500

**ERGO Insurance SE** on kindlustusandjaks varakindlustuse, seadmerikke kindlustuse, äriatkemise kindlustuse, ehitise valdaja vastutuskindlustuse, üldvastutuskindlustuse, tootja vastutuskindlustuse ja tööandja vastutuskindlustuse kindlustusriskide kindlustamise ning sellest tulenevate lepinguliste kohustuste osas.

**ERGO Life Insurance SE** Eesti filiaal on kindlustusandjaks tööandja ravikindlustuse kindlustusrisiki kindlustamise ja sellest tulenevate lepinguliste kohustuste osas.

Kindlustusandjad pakuvad kindlustuskaitset vastavalt kindlustuslepingus kokkulepitud kindlustuskaitsetele ja kindlustustingimustele.

### Kindlustusandja kontaktsik

Haldur Ira Lepp, telefon +372 682 4648, e-post ira.lepp@ergo.ee

### Kindlustusvõtja

Elektritsentrum AS, registrikood 10166300  
Vääna tänav 13, 11612 Tallinn, Harju maakond, telefon 650 6156, e-post aino@elektritsentrum.ee

### Kindlustatud isikud

Elektritsentrum AS, registrikood 10166300

### Kindlustusperiood

12 kuud (17.10.2022 kuni 16.10.2023). Kindlustusleping on tähtjaline.

### Kindlustuslepingu eritingimused

- Tingimustes toodud soodustatud isiku mõiste ei laiene vastutuskindlustusele. Vastutuskindlustuses ei ole soodustatud isikut määratud.

## Tööandja vastutuskindlustus

---

### Kindlustuskaitse

Kindlustatud isiku seadusjärgne kindlustuslepingus määratletud kahju hüvitamise kohustus seoses kindlustusperioodil töötajaga toimunud tööõnnetuse või diagnoositud kutsehaigestumisega.

Kindlustus hüvitab mõistlikud ja vajalikud õigusabi-, kohtu- ja ekspertiisikulud seoses kindlustatud isiku kindlustatud vastutuse tuvastamisega.

### Kindlustuskaitse hüvitispiir

Tööõnnetus	200 000 eurot
Kutsehaigestumine	200 000 eurot

### Kindlustusterritorium

Eesti Vabariik

ERGO hüvitab kindlustusjuhtumist tuleneva nõude, kui see on esitatud Eesti Vabariigi õiguse alusel ja kuulub lahendamisele Eesti Vabariigi kohtus. Kui tööandja ja töötaja vahelisele õigussuhtele kohaldatakse muu riigi õigust, ei ole ERGO-l kohustust hüvitada rohkem, kui samasugustel asjaoludel oleks kohustus hüvitada Eesti Vabariigi õigusaktide alusel.

### Omavastutus

Omavastutuse suurus on 200 eurot kindlustusjuhtumi kohta

### Eritingimused

- Oluline kahjuennetus - Tööandja peab täitma töötervishoiu ja tööohutusalaseid kohustusi (TTOS § 13, 13 ülaindeksiga 1, 2, 3, 4). Eelkõige tuleb läbi viia süstemaatilist töökeskkonna kontrolli, korraldada töökeskkonna riskianalüüsi, koostada tegevuskava töötajate terviseriski vältimiseks ja vähendamiseks, tutvustada töötajale töötervishoiu ja tööohutuse nõudeid ja juhendeid ning kontrollida nende täitmist.
- Kindlustusmaksed on koostatud arvestusega, et ettevõttes töötab 100 +/- 10% töötajat. Kindlustusvõtja on kohustatud teavitama kindlustusandjat, kui töötajate arv suureneb enam kui 10% deklareeritud töötajate arvust.

## Üldvastutuskindlustus

---

### Kindlustuskaitse

Kindlustatud isiku seadusjärgne kahju hüvitamise kohustus seoses kindlustusperioodil toimunud ootamatu ja ettenägematu sündmuse tagajärjel kindlustuslepingus määratletud kahju tekkimisega kolmandale isikule. Kahju tekkimine peab olema põhjuslikus seoses poliisil märgitud kindlustatud tegevusega või selles tegevuses kasutatava poliisil märgitud kinnisasja ehitise või selle osa omamise või valdamisega.

Kindlustus hüvitab mõistlikud ja vajalikud õigusabi-, kohtu- ja ekspertiisikulud seoses kindlustatud isiku kindlustatud vastutuse tuvastamisega.

### Kindlustatud tegevusala

Ehitistesse seadmete, paigaldiste ja kommunikatsioonide paigaldustööd

Kaeve- ja pinnasetööd

Tehnovõrgutrasside ehitamine

### Kindlustusterritorium

Eesti Vabariik

### Kindlustuskaitse hüvitispiir

300 000 eurot

### Omavastutus

Omavastutuse suurus on 600 eurot kindlustusjuhtumi kohta

## Eritingimused

- Kindlustatud tegevusala täpsustus: elektrivõrkude ja tänavavalgustuse ehitus, hooldus, remont ja käit. Elektripaigaldiste auditeerimine ja kontrollmõõtmiste teostamine.
- Kindlustusjuhtumi täpsustus – Kindlustusjuhtum on kindlustusperioodil ühekordse, ootamatu ja äkilise õnnetusjuhtumi tõttu kahju\* tekkimine (kukkumine, varing, kokkupõrge vms).
- \* Hüvitatavad kahju liigid: ERGO hüvitab kindlustusjuhtumist tingitud ja kindlustustingimustega piiritletud varalise kahjuna: a) kolmanda isiku asja füüsiline kahjustumine või hävimine (asjakahju, vt KT.0958.20 punkt 51.2.1.); b) kolmandale isikule põhjustatud kehavigastuse või surmaga seotud kahju (isikukahju, vt KT.0958.20 punkt 51.2.2.); c) kahe eelneva kahjuliigi otsesel tagajärjel tekkinud kahju (nn tagajärjeline finantskahju, KT.0958.20 punkt 51.2.3.). ERGO ei hüvita, kui kahju ei ole põhjuslikus seoses toimunud asjakahjuga või isikukahjuga (nn puhas finantskahju).
- ERGO ei hüvita, kui kahju on põhjustatud veast või eksimusest auditeerimistulemus, kontrollmõõtmise vm kontrollimise tulemus vm kindlustuslepingu kontekstis erialase teenuse osutamisest (nt ehitusjärelevalve teostamine, vigase projektdokumentatsiooni üle andmine. Vt lisaks KT.0958.20 punkt 54.1.20).
- Hooldustööde korral kehtib kindlustuskaitse nende kahju tekitanud õnnetusjuhtumite osas, mis leiavad aset ajal, mil hooldustöid objektile teostatakse.
- ERGO hüvitab kindlustusjuhtumist tingitud kahjunõude, kui selle aluseks oleva kahju on kindlustatud isik põhjustanud maa-alusele või konstruktsioonisele varjatud kaablile või torustikule vahetult kindlustatud tegevuse raames. ERGO hüvitab kahjustatud kaabli või torustiku parandamise kulu üksnes juhul, kui enne tööde alustamist oli kaabli või torustiku asukoht plaani või projekti järgi või abivahendi abil kindlaks tehtud; tööd kooskõlastatud kaabli või torustiku omaniku või valdajaga; kaevetööde käigus on järgitud kõiki ohutusnõudeid (sh, kaeveloal näidatud juhised, nt. kaevamine lubatud vaid labidaga käsitsi). ERGO ei hüvita, kui kaev- või puurimistööd on alustatud olukorras, kus puudub kindel teadmine olemasoleva kaabli või toru asukohast. Kahjujuhtumi korral esitab kindlustusvõtja ERGO-le kirjalikult eelnimetatud load, kooskõlastused jm.
- Eriomavastutus - Maa-alusele või konstruktsioonisele varjatud kaablile või torustikule tekkinud kahju korral rakendatakse eriomavastutust 1 600 eurot iga kindlustusjuhtumi kohta.
- ERGO ei hüvita kahju, mis on tingitud vee-, sooja- või elektrivarustuse häiretest või katkemisest.
- ERGO ei hüvita, kui kahju on seotud järgmiste objektidega: sillad, viaduktid, tunnelid, elektrijaamad jm jõu- või energiatootmisega seotud ehitised, kaevandused, karjäärid, lennuväljad ja sellega seotud ehitised, raudteefrastruktuur ja selle osad, vesiehitised (nt kaid, muulid, tammid, paisud jm), maaparandussüsteemid ja selle osad.
- ERGO hüvitab, kui kindlustusjuhtumist tingitud kahju on tekkinud seoses kindlustatud tegevuse raames teostatud tõste-, laadimis- või pinnasetöödega, tõstuki või ehitusmasina opereerimisega. Siiski ei hüvitata kahju, mis on tekkinud tõste- või laadimistöde objektile, töötulepingu objektile. Käesolev kindlustus ei asenda kohustuslikku liikluskindlustust ega hüvita kahju, millise hüvitamiseks on ette nähtud liikluskindlustuse leping.
- Tuleetööd - Kindlustuskaitse ei hõlma katuse tuletoide. Muude tuletoode osas peab teostajal olema vastav kvalifikatsioon ja tuletoode teostamise luba. Tuletoide tohib teha vaid tellijaga kooskõlastatud ajal, kohas ja tingimustel, sh on kindlustatu kohustatud järgima kõiki eeskirju, juhendeid, nõudeid jms, mis sisaldavad ohutuse seisukohast olulisi käitumisjuhiseid, et ohtliku olukorra (plahvatus, tulekahju vms) tekkimisel oleks tagatud abi- või päästeoperatsioonide viivitamatu rakendamine.
- Kindlustuskaitse ei laiene objektidele, mille suhtes on sõlmitud või sõlmitakse eraldi vastutuskindlustusleping (kattuv kindlustuskaitse on välistatud).
- ERGO hüvitab kahju, mille on põhjustanud alltöövõtja, keda kindlustatud isik kasutab oma kohustuste täitmisel. ERGO hüvitab, kui alltöövõtja tekitab kahju seoses kindlustuslepingus märgitud kindlustatud tegevusega. ERGO hüvitab, kui tekkinud kahju osas esineb kindlustatud isiku vastutus kahjustatud isiku ees ja kahjustatud isik esitab kahjunõude kindlustatud isiku vastu. Kahju hüvitamise järgselt on ERGO-l õigus esitada tagasinõue kahju tegeliku põhjustaja vastu.
- Kindlustuskaitse kehtib ainult juhul, kui kindlustatud isiku poolt on täidetud kõik kindlustatud tegevusalaga tegelemiseks vajalikud tegevuskoha riigi seadustest tulenevad kohustused (nt vajalike lubade olemasolu, vajalikud kooskõlastused, majandustegevuste esitamine majandustegevuse registrisse jne).

## Oluline info

### Elektroniline dokument

Kindlustusvõtja nõustub sellega, et dokument on koostatud elektrooniliselt ja seda ei allkirjastata. Kindlustusvõtjale on enne kindlustuslepingu sõlmimist edastatud seaduse kohaselt nõutud informatsioon. Sõlmitud kindlustuslepingu kindlustusmaks tasumisega kinnitab kindlustusvõtja, et ta nõustub kindlustuslepinguga ja selles esitatud andmetega.

### Kindlustuspoliisi osad

ERGO ergo ettevõttekindlustuse tingimused KT.0958.20 (kohalduvad kõikide valitud kindlustuskaitsete suhtes).

ERGO kindlustusteenuste üldtingimused (kehtivad alates 06.06.2022) kohalduvad, kui on valitud varakindlustuse, seadmerikke

kindlustuse, ärikatkemise kindlustuse, ehitise valdaja vastutuskindlustuse, üldvastutuskindlustuse, tootja vastutuskindlustuse ja/või tööandja vastutuskindlustuse kindlustuskaitse.

ERGO ravikindlustuslepingute üldtingimused TI.0190.20 (kohalduvad, kui on valitud tööandja ravikindlustuse kindlustuskaitse).

Kindlustustingimustega on võimalik tutvuda ERGO kodulehel [www.ergo.ee/tingimused](http://www.ergo.ee/tingimused)

## Riskiinfo

---

Kindlustusandja on riskiinformatsiooni osas lähtunud kindlustusvõtjalt saadud andmetest. Kindlustuslepingu sõlmimisega kinnitab kindlustusvõtja kõikide esitatud andmete õigsust ja täielikkust.

### Vastutuskindlustus

Vastutuskindlustuses on riskihindamisel ja kindlustusmakse kujundamisel aluseks võetud muuhulgas kindlustatud isiku käive, kindlustatud tegevus, kindlustuskaitsega hõlmatud tooted, töötajate arv ja kindlustuse kehtivusterritoorium.

Kindlustusvõtja peab ERGO-t teavitama riski suurenemisest. Kindlustusrisiki suurendavad muuhulgas eelmises lõigus loetletud asjaolude olulised muutused.